
                                             nte 
 

Unità Operativa n. 3 Area III Ufficio  IV  
Ufficio Organici, Mobilità, Reclutamento e Gestione GAE Docenti scuole secondarie di I e II Grado.  

 

Il responsabile del procedimento: Luigi GAZZO – tel 095/7161149; e.mail: luigi.gazzo.ct@istruzione.it 

Il responsabile dell’istruttoria: Carlo MINISSALE - tel. 095/7161316 ; e.mail: carlo.minissale.ct@istruzione.it 
-------------------------------------- 

Via P. Mascagni, 52 – 95131 Catania – C.F. 80008730873 
Tf: 095/7161111 – C.U.F.E.: BOTSGN 

PEC: uspct@postacert.istruzione.it - e-mail: usp.ct@istruzione.it – htpp://www.ct.usr.sicilia.gov.it 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca   
Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia  

Ufficio VII - Ambito territoriale di Catania 
 

 

IL   DIRIGENTE  

VISTA la nota Ministeriale n. 16041 del 29/03/2018 recante disposizioni sulle dotazioni organiche del 
personale docente per l’anno scolastico 2018/2019; 

VISTO il D.P.R. del 20 marzo 2009, n. 81 concernente regolamento “per la riorganizzazione della rete 
scolastica e il razionale ed efficace utilizzo delle risorse umane della scuola, ai sensi dell’articolo 
64, comma 4, del decreto-legge 25 giugno 2008, n. 112, convertito, con modificazioni, dalla 
legge 6 agosto 2008, n.133”; 

VISTA la legge n. 107 del 13/07/2015 recante “Riforma del sistema di istruzione e formazione e   
delega per il riordino delle disposizioni legislative vigenti”;  

VISTA la nota dell’U.S.R. – Direzione Generale per la Sicilia - prot. 14177 del 20/04/2018, con la 
quale è stata ripartita la dotazione organica di diritto delle scuole di ogni ordine e grado dei posti 
comuni, di sostegno e di potenziamento per l’a.s.2018/19 fra le provincie della regione Sicilia 

VALUTATA, relativamente ai posti degli  insegnamenti specifici dei licei musicali, l’ipotesi di organico 
avanzata dai Dirigenti scolastico dei Licei Musicali di Catania; 

INFORMATE  le Organizzazioni Sindacali provinciali del comparto Scuola; 
 

DECRETA 
 

Per l’anno scolastico 2018/2019  la dotazione organica relativa agli insegnamenti specifici 
dell’indirizzo Musicale dei Licei musicali di questa provincia è determinata come da prospetto allegato 
che fa parte integrante del presente provvedimento. 

Il presente decreto unitamente al prospetto allegato  è pubblicato all’Albo e sul sito istituzionale 
di quest’Ufficio (www.ct.usr.sicilia.it). 
 

 
 
                   Il Dirigente 

Emilio Grasso 
 
 
 
 
 
 
 

Ai Dirigenti Scolastici della Provincia        LORO SEDI 
Alle OO.SS. della Scuola         LORO SEDI 
All’Albo           SEDE 
Al  Sito Istituzionale          SEDE  

MIUR.AOOUSPCT.REGISTRO UFFICIALE(U).0009152.25-05-2018

../../../mi08103/AppData/Local/Microsoft/Windows/Temporary%20Internet%20Files/Content.Outlook/0CACK10Y/luigi.gazzo.ct@istruzione.it
../../../mi08103/AppData/Local/Microsoft/Windows/Temporary%20Internet%20Files/Content.Outlook/0CACK10Y/carlo.minissale.ct@istruzione.it
mailto:uspct@postacert.istruzione.it
mailto:usp.ct@istruzione.it
http://www.ct.usr.sicilia.gov.it/
http://www.ct.usr.sicilia.it/

		2018-05-24T19:48:52+0000
	GRASSO EMILIO




